Distribuidora _
Ccuscatian

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V. Ver. 1

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v.
Fabricacion de perfumes, cosméticos y productos de higiene y DOCUMENTO TRlBUTARlO
km 26.5 hacienda porton blanco, San Juan Opico, LA LIBERTAD ELECTRONICO

COMPROBANTE DE RETENCION
Teléfono: 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com Cédigo de generacion:
876EE5D3-6595-4D38-93DF-98B757902D6A
Ndmero de control:
DTE-07-00010000-000000000000992
Sello de recepcion:
20240D66F63E931D46E69F825104A0ED7102QVXR

NIT: 05112410740017

2024-09-03 08:44:45 NRC: 28894
SUJETO DE RETENCION (RECEPTOR)

Nombre o razén social: Tipo de documento: NRC:

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V. NIT 1995688

Actividad econémica: No. documento de identificacion: Nombre comercial:

Fabricacion de productos plasticos n.c.p. 06141901101030

Direccion Correo: Numero de Catalogo:

Final 4 Calle Ote, antigua calle A Tonacatepeque, fsolpag@iccuscatlan.com

Apopa, SAN SALVADOR

No. Vo (_je DIt No del Doc. relacionado Feeladle o, Descripcién Monto sujeto a retencion IVA retenido

relacionado

1 Fisico 24SD000C1137 2024-08-30 790010000015 | RETENCION 1% | $1048.32 $10.48
2 Fisico 24SD000C1136 2024-08-30 790010000015 | RETENCION 1% | $1670.4 $16.7
3 Fisico 24SD000C1135 2024-08-30 790010000015 | RETENCION 1% | $642.6 $6.43
4 Fisico 24SD000C1134 2024-08-30 790010000015 | RETENCION 1% | $1134.48 $11.34
5 Fisico 24SD000C1133 2024-08-30 790010000015 | RETENCION 1% | $1307.88 $13.08
6 Fisico 24SD000C1132 2024-08-30 790010000015 | RETENCION 1% | $1476.0 $14.76
7 Fisico 24SD000C1131 2024-08-30 790010000015 | RETENCION 1% | $1397.76 $13.98
8 Fisico 24SD000C1128 2024-08-30 790010000015 | RETENCION 1% | $174.72 $1.75
9 Fisico 24SD000C1130 2024-08-30 790010000015 | RETENCION 1% | $2419.2 $24.19
10 Fisico 24SD000C1129 2024-08-30 790010000015 | RETENCION 1% | $984.0 $9.84
11 Fisico 24SD000C1127 2024-08-29 790010000015 | RETENCION 1% | $1120.0 $11.2

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Observacién general:

No. documento:

No. documento:

Paginaldeb5



DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DEC.V.

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v.
Fabricacion de perfumes, cosméticos y productos de higiene y

km 26.5 hacienda porton blanco, San Juan Opico, LA LIBERTAD

Distribuidora _
Ccuscatlan Teléfono: 23359800

contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Correo:

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2024-09-03 08:44:45

Nombre o razén social:

Ver. 1

DOCUMENTO TRIBUTARIO
ELECTRONICO

COMPROBANTE DE RETENCION

Cdédigo de generacién:

876EE5D3-6595-4D38-93DF-98B757902D6A

Numero de control:

DTE-07-00010000-000000000000992

Sello de recepcion:

20240D66F63E931D46E69F825104A0ED7102QVXR

NIT: 05112410740017
NRC: 28894

SUJETO DE RETENCION (RECEPTOR)

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DEC.V. NIT

Actividad econémica:

Fabricacion de productos plasticos n.c.p. 06141901101030

Direccion

Final 4 Calle Ote, antigua calle A Tonacatepeque,

Correo:

Apopa, SAN SALVADOR

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

No.

Tipo (_je e No del Doc. relacionado

relacionado
Fisico 24SD000C1126
Fisico 24SD000C1125
Fisico 24SD000C1113
Fisico 24SD000C1114
Fisico 24SD000C1115
Fisico 24SD000C1116
Fisico 24SD000C1124
Fisico 24SD000C1123
Fisico 24SD000C1093
Fisico 24SD000C1094
Fisico 24SD000C1092

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Observacién general:

Tipo de documento:

No. documento de identificacion:

fsolpag@iccuscatlan.com

Fecha del doc.

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-28

2024-08-28

2024-08-28

NRC:
1995688

Nombre comercial:

Numero de Catalogo:

Monto sujeto a retencion

Descripcién
790010000015 | RETENCION 1% | $3897.6
790010000015 | RETENCION 1% | $349.44
790010000015 | RETENCION 1% | $1152.0
790010000015 | RETENCION 1% | $1515.53
790010000015 | RETENCION 1% | $1476.0
790010000015 | RETENCION 1% | $691.2
790010000015 | RETENCION 1% | $1476.0
790010000015 | RETENCION 1% | $873.6
790010000015 | RETENCION 1% | $469.4
790010000015 | RETENCION 1% | $1036.8
790010000015 | RETENCION 1% | $492.0

No. documento:

No. documento:

IVA retenido

$38.98

$3.49

$11.52

$15.16

$14.76

$6.91

$14.76

$8.74

$4.69

$10.37

$4.92

Pagina2de5



Distribuidora _
Ccuscatlan Teléfono: 23359800

contador.distribuidora@iccuscatlan.com

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.
Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v.
Fabricacion de perfumes, cosméticos y productos de higiene y

km 26.5 hacienda porton blanco, San Juan Opico, LA LIBERTAD ELECTRONICO ;
COMPROBANTE DE RETENCION

Correo:

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2024-09-03 08:44:45

Nombre o razén social:

Cdédigo de generacién:

Ver.
DOCUMENTO TRIBUTARIO

1

876EE5D3-6595-4D38-93DF-98B757902D6A

Numero de control:

DTE-07-00010000-000000000000992

Sello de recepcion:

20240D66F63E931D46E69F825104A0ED7102QVXR

NIT: 05112410740017
NRC: 28894

SUJETO DE RETENCION (RECEPTOR)

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DEC.V. NIT

Actividad econémica:

Fabricacion de productos plasticos n.c.p. 06141901101030

Direccion

Final 4 Calle Ote, antigua calle A Tonacatepeque,

Correo:

Apopa, SAN SALVADOR

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

No.

Tipo (_je e No del Doc. relacionado

relacionado
Fisico 24SD000C1091
Fisico 24SD000C1090
Fisico 24SD000C1089
Fisico 24SD000C1088
Fisico 24SD000C1087
Fisico 24SD000C1086
Fisico 24SD000C1085
Fisico 24SD000C1111
Fisico 24SD000C1110
Fisico 24SD000C1109
Fisico 24SD000C1108

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Observacién general:

Tipo de documento:

No. documento de identificacion:

fsolpag@iccuscatlan.com

Fecha del doc.

2024-08-28

2024-08-28

2024-08-28

2024-08-27

2024-08-27

2024-08-27

2024-08-27

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-28

2024-08-28

NRC:
1995688

Nombre comercial:

Numero de Catalogo:

Monto sujeto a retencion

Descripcién IVA retenido
790010000015 | RETENCION 1% | $1979.04 $19.79
790010000015 | RETENCION 1% | $1476.0 $14.76
790010000015 | RETENCION 1% | $1198.08 $11.98
790010000015 | RETENCION 1% | $1536.0 $15.36
790010000015 | RETENCION 1% | $129.8 $1.3
790010000015 | RETENCION 1% | $2952.0 $29.52
790010000015 | RETENCION 1% | $193.2 $1.93
790010000015 | RETENCION 1% | $1476.0 $14.76
790010000015 | RETENCION 1% | $1397.76 $13.98
790010000015 | RETENCION 1% | $691.2 $6.91
790010000015 | RETENCION 1% | $ 3456.0 $ 34.56

No. documento:

No. documento:

Pagina3de5



Distribuidora _
Ccuscatlan Teléfono: 23359800

contador.distribuidora@iccuscatlan.com

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.
Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v.
Fabricacion de perfumes, cosméticos y productos de higiene y

km 26.5 hacienda porton blanco, San Juan Opico, LA LIBERTAD ELECTRONICO ;
COMPROBANTE DE RETENCION

Correo:

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2024-09-03 08:44:45

Nombre o razén social:

Cdédigo de generacién:

Ver.
DOCUMENTO TRIBUTARIO

1

876EE5D3-6595-4D38-93DF-98B757902D6A

Numero de control:

DTE-07-00010000-000000000000992

Sello de recepcion:

20240D66F63E931D46E69F825104A0ED7102QVXR

NIT: 05112410740017
NRC: 28894

SUJETO DE RETENCION (RECEPTOR)

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DEC.V. NIT

Actividad econémica:

Fabricacion de productos plasticos n.c.p. 06141901101030

Direccion

Final 4 Calle Ote, antigua calle A Tonacatepeque,

Correo:

Apopa, SAN SALVADOR

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

No.

Tipo (_je e No del Doc. relacionado

relacionado
Fisico 24SD000C1107
Fisico 24SD000C1106
Fisico 24SD000C1105
Fisico 24SD000C1104
Fisico 24SD000C1103
Fisico 24SD000C1102
Fisico 24SD000C1101
Fisico 24SD000C1100
Fisico 24SD000C1099
Fisico 24SD000C1098
Fisico 24SD000C1097

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Observacién general:

Tipo de documento:

No. documento de identificacion:

fsolpag@iccuscatlan.com

Fecha del doc.

2024-08-28

2024-08-28

2024-08-28

2024-08-28

2024-08-28

2024-08-28

2024-08-28

2024-08-28

2024-08-28

2024-08-28

2024-08-28

NRC:
1995688

Nombre comercial:

Numero de Catalogo:

Monto sujeto a retencion

Descripcién IVA retenido
790010000015 | RETENCION 1% | $428.04 $4.28
790010000015 | RETENCION 1% | $533.52 $5.34
790010000015 | RETENCION 1% | $524.16 $5.24
790010000015 | RETENCION 1% | $437.76 $4.38
790010000015 | RETENCION 1% | $984.0 $9.84
790010000015 | RETENCION 1% | $1397.76 $13.98
790010000015 | RETENCION 1% | $ 3236.65 $32.37
790010000015 | RETENCION 1% | $ 3360.0 $33.6
790010000015 | RETENCION 1% | $174.72 $1.75
790010000015 | RETENCION 1% | $186.96 $1.87
790010000015 | RETENCION 1% | $2240.0 $22.4

No. documento:

No. documento:

Pagina4de5



DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V. Ver. 1
Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v. DOCUMENTO TRIBUTARIO

Fabricacion de perfumes, cosméticos y productos de higiene y

km 26.5 hacienda porton blanco, San Juan Opico, LA LIBERTAD ELECTRONICO .
Distribuidora_ . _ COMPROBANTE DE RETENCION
Uscatlan Teléfono: 23359800
Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com Cédigo de generacion:

876EE5D3-6595-4D38-93DF-98B757902D6A
Namero de control:
DTE-07-00010000-000000000000992
Sello de recepcion:
20240D66F63E931D46E69F825104A0ED7102QVXR
Fechay hora de generacion: NIT: 05112410740017
2024-09-03 08:44:45 NRC: 28894

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo
Tipo de transmision:
Transmision normal

SUJETO DE RETENCION (RECEPTOR)

Nombre o razén social: Tipo de documento: NRC:

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V. NIT 1995688

Actividad econémica: No. documento de identificacion: Nombre comercial:
Fabricacion de productos plasticos n.c.p. 06141901101030

Direccion Correo: Numero de Catalogo:
Final 4 Calle Ote, antigua calle A Tonacatepeque, fsolpag@iccuscatlan.com

Apopa, SAN SALVADOR

No. Vo (_je DIt No del Doc. relacionado Feeladle o, Descripcién Monto sujeto a retencion IVA retenido
relacionado

Total monto sujeto a retencion: $56793.58

Total IVA retenido: $567.95

Valor en letras IVA retenido: quinientos sesenta y siete dolares con noventa y cinco centavos

Responsable por parte del Emisor: No. documento:

Responsable por parte del Receptor: No. documento:
Observacién general:

Pagina5de5



