Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v. Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y km 26.5 hacienda porton blanco, San Juan Opico, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com



SUJETO DE RETENCIÓN (RECEPTOR)

### DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

Ver.

### COMPROBANTE DE RETENCIÓN

### Código de generación:

876EE5D3-6595-4D38-93DF-98B757902D6A

#### Número de control:

DTE-07-00010000-000000000000992

#### Sello de recepción:

20240D66F63E931D46E69F825104A0ED7102QVXR

**NIT:** 05112410740017 **NRC:** 28894

Nombre o razón social:

Fecha y hora de generación:

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V.

Actividad económica:

Modelo de facturación:

Modelo Facturación previo **Tipo de transmisión:** 

Transmisión normal

2024-09-03 08:44:45

Fabricación de productos plásticos n.c.p.

**Dirección**Final 4 Calle Ote, antigua calle A Tonacatepeque,

Apopa, SAN SALVADOR

**Tipo de documento:** NRC: NIT 1995688

No. documento de identificación:

06141901101030

**Correo:** fsolpaq@iccuscatlan.com

Numero de Catalogo:

Nombre comercial:

Tipo de Doc. Fecha del doc. Monto sujeto a retención No del Doc. relacionado IVA retenido No. Descripción relacionado Z90010000015 | RETENCION 1% | Físico 24SD000C1137 2024-08-30 \$ 1048.32 \$ 10.48 24SD000C1136 2024-08-30 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 1670.4 Físico \$ 16.7 24SD000C1135 Z90010000015 | RETENCION 1% | Físico 2024-08-30 \$ 642 6 \$643 Físico 24SD000C1134 2024-08-30 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 1134.48 \$11.34 Físico 24SD000C1133 2024-08-30 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 1307.88 \$ 13.08 24SD000C1132 Z90010000015 | RETENCION 1% | Físico 2024-08-30 \$ 1476.0 \$ 14.76 6 Físico 24SD000C1131 2024-08-30 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 1397.76 \$ 13.98 Físico 24SD000C1128 2024-08-30 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 174.72 \$ 1.75 24SD000C1130 2024-08-30 Z90010000015 | RETENCION 1% | Físico \$2419.2 \$ 24.19 10 Físico 24SD000C1129 2024-08-30 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 984.0 \$ 9.84 24SD000C1127 2024-08-29 \$ 1120.0 Físico Z90010000015 | RETENCION 1% | 11 \$ 11.2

Responsable por parte del Emisor:
-----------------------------------

Responsable por parte del Receptor:

No. documento:

No. documento:

Observación general:

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v. Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y km 26.5 hacienda porton blanco, San Juan Opico, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com



### DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

Ver.

#### COMPROBANTE DE RETENCIÓN

Código de generación:

876EE5D3-6595-4D38-93DF-98B757902D6A

Número de control:

DTE-07-00010000-000000000000992

Sello de recepción:

20240D66F63E931D46E69F825104A0ED7102QVXR

**NIT:** 05112410740017 **NRC:** 28894

## SUJETO DE RETENCIÓN (RECEPTOR)

Nombre o razón social:

Fecha y hora de generación:

Modelo de facturación:

Modelo Facturación previo **Tipo de transmisión:** 

Transmisión normal

2024-09-03 08:44:45

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V.

Actividad económica:

Fabricación de productos plásticos n.c.p.

**Dirección**Final 4 Calle Ote, antigua calle A Tonacatepeque, Apopa, SAN SALVADOR

. . . .

Tipo de documento: NIT

No. documento de identificación:

06141901101030

Correo: fsolpaq@iccuscatlan.com

Nombre comercial:

NRC:

1995688

Numero de Catalogo:

No.	Tipo de Doc. relacionado	No del Doc. relacionado	Fecha del doc.	Descripción	Monto sujeto a retención	IVA retenido
12	Físico	24SD000C1126	2024-08-29	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 3897.6	\$ 38.98
13	Físico	24SD000C1125	2024-08-29	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 349.44	\$ 3.49
14	Físico	24SD000C1113	2024-08-29	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 1152.0	\$ 11.52
15	Físico	24SD000C1114	2024-08-29	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 1515.53	\$ 15.16
16	Físico	24SD000C1115	2024-08-29	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 1476.0	\$ 14.76
17	Físico	24SD000C1116	2024-08-29	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 691.2	\$ 6.91
18	Físico	24SD000C1124	2024-08-29	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 1476.0	\$ 14.76
19	Físico	24SD000C1123	2024-08-29	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 873.6	\$ 8.74
20	Físico	24SD000C1093	2024-08-28	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 469.4	\$ 4.69
21	Físico	24SD000C1094	2024-08-28	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 1036.8	\$ 10.37
22	Físico	24SD000C1092	2024-08-28	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 492.0	\$ 4.92

Responsable	por	parte	del	Emisor:

No. documento:

Responsable por parte del Receptor:

No. documento:

Observación general:

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v. Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y km 26.5 hacienda porton blanco, San Juan Opico, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com



### **DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO**

Ver.

### **COMPROBANTE DE RETENCIÓN**

### Código de generación:

876EE5D3-6595-4D38-93DF-98B757902D6A

#### Número de control:

DTE-07-00010000-000000000000992

#### Sello de recepción:

20240D66F63E931D46E69F825104A0ED7102QVXR

NIT: 05112410740017 NRC: 28894

## SUJETO DE RETENCIÓN (RECEPTOR)

Nombre o razón social:

Fecha y hora de generación:

Modelo de facturación:

Modelo Facturación previo Tipo de transmisión:

Transmisión normal

2024-09-03 08:44:45

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V.

Actividad económica:

Dirección Final 4 Calle Ote, antigua calle A Tonacatepeque, Apopa, SAN SALVADOR

Fabricación de productos plásticos n.c.p.

06141901101030

Correo: fsolpaq@iccuscatlan.com

Tipo de documento:

No. documento de identificación:

1995688

NRC:

Nombre comercial:

Numero de Catalogo:

No.	Tipo de Doc. relacionado	No del Doc. relacionado	Fecha del doc.	Descripción	Monto sujeto a retención	IVA retenido
23	Físico	24SD000C1091	2024-08-28	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 1979.04	\$ 19.79
24	Físico	24SD000C1090	2024-08-28	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 1476.0	\$ 14.76
25	Físico	24SD000C1089	2024-08-28	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 1198.08	\$ 11.98
26	Físico	24SD000C1088	2024-08-27	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 1536.0	\$ 15.36
27	Físico	24SD000C1087	2024-08-27	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 129.8	\$ 1.3
28	Físico	24SD000C1086	2024-08-27	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 2952.0	\$ 29.52
29	Físico	24SD000C1085	2024-08-27	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 193.2	\$ 1.93
30	Físico	24SD000C1111	2024-08-29	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 1476.0	\$ 14.76
31	Físico	24SD000C1110	2024-08-29	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 1397.76	\$ 13.98
32	Físico	24SD000C1109	2024-08-28	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 691.2	\$ 6.91
33	Físico	24SD000C1108	2024-08-28	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 3456.0	\$ 34.56

Responsable por parte del Emisor:	No. documento:
Responsable por parte del Receptor:	No. documento:
Observación general:	

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v. Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y km 26.5 hacienda porton blanco, San Juan Opico, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com



### DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

Ver.

#### **COMPROBANTE DE RETENCIÓN**

### Código de generación:

876EE5D3-6595-4D38-93DF-98B757902D6A

#### Número de control:

DTE-07-00010000-000000000000992

#### Sello de recepción:

20240D66F63E931D46E69F825104A0ED7102QVXR

**NIT:** 05112410740017 **NRC:** 28894

# SUJETO DE RETENCIÓN (RECEPTOR)

Nombre o razón social:

Fecha y hora de generación:

Modelo de facturación:

Modelo Facturación previo **Tipo de transmisión:** 

Transmisión normal

2024-09-03 08:44:45

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V.

Actividad económica:

Fabricación de productos plásticos n.c.p.

**Dirección**Final 4 Calle Ote, antigua calle A Tonacatepeque, Apopa, SAN SALVADOR

abilitation de productes plactices inc.p.

No. documento de identificación: 06141901101030

Correo: fsolpaq@iccuscatlan.com

Tipo de documento:

Nombre comercial:

NRC:

1995688

Numero de Catalogo:

No.	Tipo de Doc. relacionado	No del Doc. relacionado	Fecha del doc.	Descripción	Monto sujeto a retención	IVA retenido
34	Físico	24SD000C1107	2024-08-28	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 428.04	\$ 4.28
35	Físico	24SD000C1106	2024-08-28	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 533.52	\$ 5.34
36	Físico	24SD000C1105	2024-08-28	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 524.16	\$ 5.24
37	Físico	24SD000C1104	2024-08-28	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 437.76	\$ 4.38
38	Físico	24SD000C1103	2024-08-28	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 984.0	\$ 9.84
39	Físico	24SD000C1102	2024-08-28	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 1397.76	\$ 13.98
40	Físico	24SD000C1101	2024-08-28	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 3236.65	\$ 32.37
41	Físico	24SD000C1100	2024-08-28	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 3360.0	\$ 33.6
42	Físico	24SD000C1099	2024-08-28	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 174.72	\$ 1.75
43	Físico	24SD000C1098	2024-08-28	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 186.96	\$ 1.87
44	Físico	24SD000C1097	2024-08-28	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 2240.0	\$ 22.4

Responsable por parte del Emisor:	No. documento:
Responsable por parte del Receptor:	No. documento:

Observación general:

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v. Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y km 26.5 hacienda porton blanco, San Juan Opico, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com



### DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

Ver.

#### COMPROBANTE DE RETENCIÓN

Código de generación:

876EE5D3-6595-4D38-93DF-98B757902D6A

Número de control:

DTE-07-00010000-000000000000992

Sello de recepción:

20240D66F63E931D46E69F825104A0ED7102QVXR

**NIT:** 05112410740017 **NRC:** 28894

### SUJETO DE RETENCIÓN (RECEPTOR)

Nombre o razón social:

Fecha y hora de generación:

Modelo de facturación:

Modelo Facturación previo **Tipo de transmisión:** 

Transmisión normal

2024-09-03 08:44:45

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V.

Actividad económica:

Fabricación de productos plásticos n.c.p.

**Dirección**Final 4 Calle Ote, antigua calle A Tonacatepeque,

Apopa, SAN SALVADOR

Tipo de documento:

NH

No. documento de identificación:

06141901101030

Correo:

fsolpaq@iccuscatlan.com

NRC: 1995688

Nombre comercial:

Numero de Catalogo:

No.	Tipo de Doc. relacionado	No del Doc. relacionado	Fecha del doc.	Descripción	Monto sujeto a retención	IVA retenido
				Total mon	to sujeto a retención:	\$ 56793.58
					Total IVA retenido:	\$567.95

Valor en letras IVA retenido: quinientos sesenta y siete dólares con noventa y cinco centavos

Responsable por parte del Emisor:	No. documento:
Responsable por parte del Receptor:	No. documento:
Observación general:	